
Zaaknummer: 23176-2019
Documentnummer: 23176-2019:643046

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders, d.d. 8 oktober 2019, aangaande 
voorstel tot vaststelling van de Programmabegroting 2020 gemeente Laarbeek. 

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet, artikelen 189 t/m 195;

besluit:

tot vaststelling van de Programmabegroting 2020 van de gemeente Laarbeek, inclusief 
verwerking van het daarin opgenomen dekkingsplan en beschikbaarstelling van voorgestelde 
kredieten.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 7 
november 2019.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]


